


## Dodatek č. 1

### ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 06. 2023

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

#### OBJEDNATEL

##### Město Nový Jičín


Se sídlem:	Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupený:	Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města
IČO:	00298212
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Nový Jičín
Číslo účtu:	326801/0100
Zástupce ve věcech smluvních:	Mgr. Stanislav Kopecký, starosta města
Zástupce ve věcech technických:	 referentka Oddělení investic Odboru rozvoje a investic

(dále jen „objednatel“)

a

#### ZHOTOVITEL

##### NH stavby s.r.o.

Se sídlem:	Palkovice 158, 739 41
Zastoupený:	p. Pavlem Hložkem, jednatelem společnosti
IČO:	28980697
DIČ:	CZ28980697
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	123-1998390237/0100
Zástupce ve věcech smluvních:	p. Pavel Hložek, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických:	p. Petr Nováček
Hlavní stavbyvedoucí:	
Stavbyvedoucí:	Petr Nováček
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě pod sp. zn. C68418	

(dále jen „zhotovitel“)

#### I.

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 22. 06. 2023 Smlouvu o dílo č. V2023-0404/ORI (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Rekonstrukce elektrické instalace v objektu MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín**“, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „dílo“).
2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěné při realizaci sjednaného díla se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje také cenu díla a termín dokončení díla.

#### II.

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní takto:  
3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o., se sídlem Rybníčky 247/26, 741 01 Nový Jičín, IČO 48401633, v 10/2022, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy a Změnovým listem č. 1, jehož součástí jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací, a který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 1“).

2. V článku V. – Doba a místo plnění se mění znění odstavce 5.2.1 smlouvy, který nově zní takto:

5.2.1 „Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli ve dvou etapách v následujících termínech:

- a) 1.etapa - 1. NP, ložnice dětí ve 2. NP a přípravná jídel v 1. PP - nejpozději do **20. 08. 2023**
- b) 2. etapa - bytová jednotka ve 2. NP a 1. PP (mimo přípravnou jídel) - nejpozději do **15.09. 2023.**“

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01	2.706.844,50 Kč	568.437,34 Kč	3.275.281,84 Kč
Kabeláž pro kamerový systém	166.987,50 Kč	35.067,38 Kč	202.054,88 Kč
Úklid do čista SO 01	60.000,00 Kč	12.600,00 Kč	72.600,00 Kč
SO 02	313.506,00 Kč	65.836,26 Kč	379.342,26 Kč
Úklid do čista SO 02	20.000,00 Kč	4.200,00 Kč	24.200,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>3.267.338,00 Kč</b>	<b>630.672.00 Kč</b>	<b>3.953.479,00 Kč</b>

(slovy bez DPH: Tři miliony dvě stě šedesát sedm tisíc tři sta třicet osm korun)“

V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.2 „Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a Změnového listu č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet a Změnový list č. 1 jsou správné a úplné.“

4. V článku XII. – Předání a převzetí díla se mění znění odst. 12.1.1 smlouvy, který nově zní takto:

12.1.1 „Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínech sjednaných dle smlouvy bez vad a nedodělků“.

V článku XII. – Předání a převzetí díla se mění znění odst. 12.3.1 smlouvy, který nově zní takto:

12.3.1 „O průběhu 1. etapy a 2. etapy předávacího a přijímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol) podepsaný osobami oprávněnými k jednání ve věcech realizace díla na straně objednatele a zhotovitele a osobou vykonávající TDS, a to pro každou etapu samostatně“.

V článku XII. – Předání a převzetí díla se mění znění odst. 12.3.2 smlouvy, který nově zní takto:

12.3.2 „Povinným obsahem protokolu pro každou etapu jsou:

- Označení předmětu předávané části díla

- Údaje o zhotoviteli a objednateli
- Termín zahájení a dokončení prací na díle
- Prohlášení objednatele, zda část díla přejímá nebo ne
- Dohoda o způsobu a termínu vyklizení příslušné části staveniště
- Termín, od kterého počíná běžet záruční doba
- Seznam dokladů předávaných objednateli společně s příslušnou částí díla
- Seznam drobných ojedinělých vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu díla ani je nijak neztěžují a nesnižují jeho kvalitu, se kterými objednatel část díla přejímá a lhůty k jejich odstranění.“

V článku XII. – Předání a převzetí díla se mění znění odst. 12.3.3 smlouvy, který nově zní takto:

12.3.3 „V případě, že objednatel odmítá dílo nebo jeho část převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

5. V článku XIII. – Odpovědnost za vady a záruka za jakost díla se mění znění odst. 13.2 smlouvy, který nově zní takto:

13.2 „Záruční doba je stanovena v délce **60 měsíců** a počíná běžet převzetím 2. etapy díla bez vad a nedodělků objednatelem. V případě, že dílo bylo převzato s vadami, počíná běžet okamžikem podpisu zápisu o odstranění poslední z těchto vad“.

6. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní takto:

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 – Změnový list č. 1“.

## II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel rovněž jeden stejnopis.
5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

**Přílohy:** Příloha č. 2 – Změnový list č. 1.

**Za objednatele**

**Zhotovitel**

.....  
 Mgr. Stanislav Kopecký  
 Starosta města  
 Surovátka  
 Datum: 18.08.2023 10:52:49 +02:00

**Pavel Hložek**  
 jednatel společnosti

Digitálně podepsal Pavel Hložek  
 DN: c=CZ,  
 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH  
 stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel  
 Hložek, sn=Hložek,  
 givenName=Pavel,  
 serialNumber=P403549  
 Datum: 2023.08.18 12:28:58 +02'00'

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 1		
Zhotovitel:	<b>NH Stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ 28980697</b>			
Investor:	<b>Město Nový Jičín</b>	Datum: 16. 08. 2023		
Název akce: „ <b>Rekonstrukce elektrické instalace v objektu MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín</b> “				
Způsob odeslání / předání datum: 16. 08. 2023	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:	Výkazy výměr		
	na výkresy:	PD skutečného provedení		
na rozpočtové podklady:		Položkový rozpočet VCP x MP		
na jinou část smlouvy:		Dodatek č. 1		
<b>Předmět změny:</b> Zjištěné skutečnosti při realizaci stavby a dodatečné požadavky objednatele				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
<b>1) Změna č. 1 – změna vedení elektroinstalace</b>				
<u>Odůvodnění:</u>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Vícepráce - v projektové dokumentaci byla uvažována instalační zóna pro propojení zásuvkových a světelných obvodů ve výšce instalace koncového prvku (1,3m), tzn. drážka pro kabel v této výšce mezi instalovanými prvky. Po zhodnocení stavu omítek stěn bude vytvořena jedna větší drážka pod stropem místnosti, do které bude umístěna kabeláž světelných obvodů. Tato úprava vyžaduje navýšení metráže kabelů o stoupaní kabelů pod strop a opětovné klesání k instalovanému prvku (vypínač, zásuvka). Výhodou tohoto řešení je volná plocha stěny bez el. instalace pod omítkou, což umožňuje bezpečné budoucí montáže do stěny, které by nebyly jinak možné. Navržené řešení současně předejde případným rozsáhlým poškozením omítek stěn jednotlivých místností, čímž by došlo k navýšení rozsahu zednických oprav, což by mělo výrazný dopad na termín předání a převzetí díla a taktéž na cenu díla.</li> <li>- Méněpráce – po zhodnocení skutečného připojení v době realizace díla bylo konstatováno, že pro potřeby připojení přípravný jídel v 1. PP není nutné provést dodávku a montáž rozvaděče R3. Pro připojení elektroinstalace přípravný bude použit rozvaděč R1</li> </ul>				
<b>2) Změna č. 2 – doplnění slaboproudé a silnoproudé instalace pro kamerový systém</b>				
<u>Odůvodnění:</u>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Vícepráce – v průběhu realizace díla požádal provozovatel o doplnění slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace v 1. NP o kabelové rozvody pro dodávku a montáž kamerového systému. Tato instalace měla být vedena po povrchu v lištách. Toto provedení je pro provoz mateřské školy nevhodné a vzhledem k dodávkám a montážím, prováděným v rámci rekonstrukce elektroinstalace v celé budově mateřské školy, bude kabelové vedení pro kamerový systém umístěno do drážek souběžně s ostatní elektroinstalací pod omítku. Pro dodávku a montáž kabelů je nutno rozšířit drážky. S tímto rozšířením souvisí navýšení plochy pro opravy omítek. Dodávka a montáž kamerového systému, který po jeho instalaci bude napojen na centrální pult ochrany, povede k zajištění ochrany majetku mateřské školy a ke zvýšení bezpečnosti.</li> </ul>				
Počet připojených listů specifikací:	9			
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>				
Vícepráce a méněpráce vycházejí ze zhodnocení stavebně technického stavu omítek stěn (změna č. 1) a dále z požadavku provozovatele na dodávku a montáž kamerového systému, ke kterému bylo				

přistoupeno až po dokončení projektové dokumentace „Rekonstrukce elektrické instalace v objektu MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín“.

Pro zajištění otevření mateřské školy v požadovaném termínu a vzhledem k rozsahu požadovaných víceprací, zejména dodávky a montáže kabelových rozvodů pro instalaci kamerového systému, byl dohodnut takový postup prací, aby provoz školky mohl být v řádném termínu zahájen a nebyla ohrožena bezpečnost personálu ani dětí. Dodávku a montáž kabeláže pro instalaci kamerového systému není možno provádět souběžně jiným dodavatelem, protože v případě křížení jednotlivých vedení, umístěných pod omítkou by mohlo dojít k přerušení některého z nich, což by vedlo ke značným komplikacím zejména ve vztahu k dodržení termínu pro zahájení provozu školky.

Ve smlouvou sjednaném termínu dokončení, kterým je 20. 08. 2023 bude kompletně dokončena rekonstrukce 1. NP a ložnice ve 2. NP a provedena úprava elektroinstalace v přípravně jídel v 1. PP. Tyto prostory jsou stavebně odděleny a další práce na rekonstrukci elektroinstalace nebudou nikterak zasahovat do provozu školky. V nově navrženém termínu 15. 09. 2023 bude pak dokončena rekonstrukce elektroinstalace v prostorách budovy, které nejsou mateřskou školou užívány. Jedná se o bytovou jednotku umístěnou ve 2. NP a dále o sklepní prostory. Všechny tyto prostory jsou stavebně odděleny a činnost v nich nikterak nezasáhne do provozu mateřské školky.

Zhotovitel předá dílo ve dvou etapách:

1. etapa do 20. 08. 2023
2. etapa do 15. 09. 2023

Pro každé z dílčích etap předání a převzetí díla bude zhotovitelem předána kompletní dokumentace článku XII. Předání a převzetí díla, zejména odst. 12.3, 12.4 a 12.5.

Předložené změny nejsou podstatnou změnou rozsahu díla a nemění jeho charakter.

Změny popsané ve změnových listech neumožňují účast jiných dodavatelů ani nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o zakázku v režimu zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění, není objednatel povinen zařídovat jednotlivé změny dle § 222 výše uvedeného zákona.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává  TDS

#### **Stanovisko technického dozoru stavby:**

Změnami nejsou sníženy projektované parametry. Tyto změny jsou technicky optimální a ekonomicky výhodné a za TDI s nimi souhlasím.



#### **Stanovisko projektanta stavby:**

Uvedené změny jsou v souladu s celkovou koncepcí projektu. Jejich realizace nebude mít negativní dopad na celkovou kvalitu díla.



#### **Stanovisko energetického specialisty:**

Nepožadováno

Příloha: PD skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení stavby a položkový rozpočet změn 1 a 2

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02  
Stavba: Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

KSO:  
Místo: Komenského 78

CC-CZ:  
Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
Nh stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.,

IČ: 48401633  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>264 138,02</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>264 138,02</b>		<b>55 468,98</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>319 607,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

**Stavba:** Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Místo: Komenského 78

Datum:

9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

GB ELEKTROSERVIS,  
spol. s r.o.,

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**264 138,02**

**319 607,00**

**01 VCP**

97 150,52

117 552,13

**02 SLN a SLP pro kamerový systém**

166 987,50

202 054,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt:

**01 - VCP**

KSO:

Místo: Komenského 78

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

Nh stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.,

IČ: 48401633

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**97 150,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 150,52	21,00%	20 401,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**117 552,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt: **01 - VCP**

Místo: Komenského 78

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: GB  
ELEKTROSERVIS,  
spol. s r.o.,

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**97 150,52**

### HSV - HSV

11 980,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 070,00

### M - Práce a dodávky M

85 170,52

D2 - Rozvaděče, přívodní vedení

10 400,00

D3 - Silnoproudá elektroinstalace

25 666,00

D5 - Materiály - rozvaděče NN, přívodní vedení

-2 199,48

D6 - Materiály - Silnoproudá elektroinstalace

24 352,00

D8 - Dodávky zařízení (specifikace)

23 010,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 942,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt:

01 - VCP

Místo: Komenského 78

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: GB  
ELEKTROSERVIS,  
spol. s r.o.,

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

97 150,52

D	HSV	HSV					11 980,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 910,00
1	K	611315215	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropěch	kus	1,000	2 910,00	2 910,00
	VV		"oprava stropu"1		1,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 070,00
2	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	2,500	2 920,00	7 300,00
	VV		0,5+2*1		2,500		
3	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,500	3 540,00	1 770,00
	VV		0,5		0,500		
D	M	Práce a dodávky M					85 170,52
D	D2	Rozvaděče, přívodní vedení					10 400,00
4	K	2	Připojení stáv. rozvaděče R3 (výdej jídel 1.PP) - celek	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00
5	K	9.01	(instalace) CYKY-J 5x16 - pod omítku	m	10,000	125,00	1 250,00
	VV		"propojení rozvaděčů"10		10,000		
6	K	R1472	D+M Úprava vyzbrojení rozvaděče	kpl	3,000	3 550,00	10 650,00
D	D3	Sílnoproudá elektroinstalace					25 666,00
7	K	6.1	Instalace nouzového povrchového svítidla s piktogramem	ks	10,000	300,00	3 000,00
	VV		"doplnění nouzových svítidel"10		10,000		
8	K	005	Instalace kabelu CYA	m	200,000	30,00	6 000,00
	VV		"pospojování, uzemnění"200		200,000		
9	K	22	Instalace kabelu CYKY - pod omítku	m	500,000	30,00	15 000,00
	VV		"navýšení v 1NP + bytě"500		500,000		
10	K	21	Instalace hl. a doplňujícího pospojování (instalace MET svorek a vodičů H07V-K ZŽ)	clk	1,000	1 666,00	1 666,00
	VV		"doplnění ekvi. sv. + pospojování 1ks"1		1,000		
D	D5	Materiály - rozvaděče NN, přívodní vedení					-2 199,48
11	M	3.3	Rozvaděč R3 (skříň, výbava) - dle schéma	ks	1,000	-7 100,00	-7 100,00
12	M	8	1-AYKY 4x70 - pod omítku	m	13,000	188,24	2 447,12
13	M	9	CYKY-J 5x16 - pod omítku	m	10,000	245,34	2 453,40
D	D6	Materiály - Sílnoproudá elektroinstalace					24 352,00
14	M	7.4	Nouzové svítidlo, EXIT, 1W, LED, 125lm, Basic, IP65, 3h, svítí při výpadku, přisazené, piktogram ve směru úniku, přisazené	ks	10,000	743,00	7 430,00
	VV		"doplnění nouzových svítidel"10		10,000		
15	M	002	CYA 6 ZŽ	m	200,000	25,00	5 000,00
	VV		"pospojování, uzemnění"200		200,000		
16	M	26.1	CYKY-J 3x2,5	m	300,000	24,32	7 296,00
	VV		"navýšení v 1NP + bytě"300		300,000		
17	M	32	CYKY-J 3x1,5	m	200,000	14,80	2 960,00
	VV		"navýšení v 1NP + bytě"200		200,000		
18	M	21.1	Hlavní a doplňkové ochr. pospojování - svorky MET + vodiče H07V-K ZŽ - dle schémat	clk	1,000	1 666,00	1 666,00
	VV		"doplnění ekvi. sv. + pospojování 1ks"1		1,000		
D	D8	Dodávky zařízení (specifikace)					23 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	1.7	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm, vč. štukové omítky	m2	-47,600	600,00	-28 560,00
		vv	"odečtení úpravy stropů ve výměře 70%"-68*0,7		-47,600		
20	K	R1047	Příplatek za provedení nadstandardní tloušťky vápenocementová omítka rýh (štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm, vč. štukové omítky)	m2	382,000	135,00	51 570,00
		vv	"školka + byt"282+100		382,000		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 942,00
21	K	78661417R01	Demontáž garnyží	m	42,600	70,00	2 982,00
		vv	7,1*6		42,600		
22	K	78661417R02	Demontáž ocelových závěsů	ks	12,000	80,00	960,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt:

**02 - SLN a SLP pro kamerový systém**

KSO:

Místo: Komenského 78

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

Nh stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.,

IČ: 48401633

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**166 987,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 987,50	21,00%	35 067,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**202 054,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt: **02 - SLN a SLP pro kamerový systém**

Místo: Komenského 78

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: GB  
ELEKTROSERVIS,  
spol. s r.o.,

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**166 987,50**

### D1 - Montáže

166 987,50

D3 - Silnoproudá elektroinstalace	8 550,00
D4 - Slaboproudá elektroinstalace	35 000,00
D6 - Materiály - Silnoproudá elektroinstalace	5 437,50
D7 - Slaboproudá elektroinstalace	17 900,00
D8 - Dodávky zařízení (specifikace)	100 100,00
D9 - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

Objekt:

**02 - SLN a SLP pro kamerový systém**

Místo: Komenského 78

Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: GB  
ELEKTROSERVIS,  
spol. s r.o.,

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**166 987,50**

D	D1		Montáže				166 987,50
D	D3		Silnoproudá elektroinstalace				8 550,00
1	K	005	Instalace kabelu CYA	m	60,000	30,00	1 800,00
2	K	22	Instalace kabelu CYKY - pod omítkou	m	60,000	30,00	1 800,00
3	K	004	Instalace kabelu CYSY - pod omítkou	m	140,000	30,00	4 200,00
4	K	24	Instalace plastové el. inst. trubky	m	50,000	15,00	750,00
D	D4		Slaboproudá elektroinstalace				35 000,00
5	K	R0104	FTP cat5 - pod omítkou	m	1 400,000	25,00	35 000,00
D	D6		Materiály - Silnoproudá elektroinstalace				5 437,50
6	M	002	CYA 6 ZŽ	m	60,000	25,00	1 500,00
7	M	32	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	14,80	888,00
8	M	005	CYSY 3x1,5	m	140,000	20,00	2 800,00
9	M	36	El. inst. chránička 20mm	m	50,000	4,99	249,50
D	D7		Slaboproudá elektroinstalace				17 900,00
10	M	10.4	FTP cat 5	m	1 400,000	12,00	16 800,00
11	M	004	Optický kabel	m	50,000	22,00	1 100,00
D	D8		Dodávky zařízení (specifikace)				100 100,00
12	K	003	Drážka rozšíření	m	1 400,000	50,00	70 000,00
13	K	2.6	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm, vč. štukové omítky	m2	42,000	550,00	23 100,00
	VV		"rozšíření"1400*0,03		42,000		
14	K	9.5	Odvoz a likvidace odpadu	clk	1,000	3 500,00	3 500,00
D	D9		Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
15	K	R01	podružný montážní materiál	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00